ABnva, 20 OktwPpiou 2022

Mpog :EZKA

J1a mAaiola Tou avamntuélakol poypdppatog tng EOK , mapakaAoU e va eVNUEPWOETE
Ta Twpatela oag OtL kalouvTal oL Ttapakdtw abAnTtEg (yevvnuévol to 2007) otov aywva
Melktwv Evwoewy, mou Ba mpaypatomnolnBei oto KAewotd Nupvaotiplo Apanstowvag
“ApLoteidng NamapyaA”, TNV TOPOKATW LEPQ KAL WP

* (0L aBAnTéC mapakalouvtal va mpooéABouv 1 wpa vwpitepa and tTnv opLopévn)

23/10/22 | KAEIZTO APANETZQNAZ APIZTEIAHE NANAMIXAHA |

10.00-12.00

#

ENIGETO

OMAAA

1

MIMINHZ IAXONA2

AO NMANAGHNAIKOZ

2 | NTAWHX AHMHTPHZ AO NMANAGHNAIKOZ
3 | KAPAGANAZHE ©®OIBOZ MEPIZTEPI

4 | NIOZATOz XAPAANAMIMOZ MEPIZTEPI

5 | KAPATIQPTOZ AHMHTPHZ DEREE

AEZTEZ AAEZIOZ

AT. NIKOAAOZ NAAAHNHZ

TZIANAKAZ ANTQNHZ

AMOANQN AGHNQN

TZANHZ NIKO2

AMOANQN AGHNQN

9 | MANATEQPTIOY AHMHTPHZ MATKPATI
10 | OPATKOYAHZ TIQPrOx AOYKAZ
11 | AAEZAKHZ AAEZANAPOZ MEPIZTEPI

12

TZIAAAAZ NIKOZ

MEPIZTEPI

13

14

15

16

17

18

19

20

21




22

23

24

Ovop/po

Mpormovntng EOK




